## LEMNIUS

**LEMNIUS, Levinus**

continuation

- 185, [9]p. : 16°. Ban. L732
- [De miraculis occultis naturae.] Occulta naturae miracula. *Antuerpiae : apud Guilielmum Simonem*: [colophon:] *Absolutum Antuerpiae Guilielmi Simonis impendio in officina Aegidii Copenij Diestij*, [tp:] 1559. 192 leaves : 8°. Yk. L733
- De miraculis occultis naturae, libri IIII. Item de vita cum animi et corporis incolumitate recte instituenda, liber vnus. *Antuerpiae : apud Christophorum Plantinum*, 1574. 8°. Adams L418. Ex. L734
- De miraculis occultis naturae, libri IIII. Item de vita cum animi et corporis incolumitate recte instituenda, liber vnus. *Antuerpiae : ex officina Christophori Plantini*, 1581. 8°. Adams L419. Carl. Linc. L735
- De miraculis occultis naturae, libri IIII. Item de vita cum animi et corporis incolumitate recte instituenda, liber vnus. *Francofurdi : ex officina Ioannis Wecheli*, 1593. 16°. Rip. L736
- Herbarum atque arborum quae in Bibliis passim obviae sunt ... explicatio. See: **Vallés, Francisco**. De iis quae scripta sunt physicè in libris sacris. 1588.
- Herbarum atque arborum quae in Bibliis passim obviae sunt ... explicatio. See: **Vallés, Francisco**. De iis quae scripta sunt physice in libris sacris. 1595 [1594–95].
- Herbarum atque arborum quae in Bibliis passim obviae sunt ... explicatio. See: **Vallés, Francisco**. De iis quae scripta sunt, physicè in libris sacris. 1622.
- L'EMPEREUR, Constantine**. [Heb] De legibus Ebraeorum forensibus liber singularis. Ex Ebraeorum pandectis versus & commentariis illustratus. *Lugd. Batavorum : ex officinâ Elzeviriorum*, 1637. [48], 306, [22]p. : 4°. Dur. Ely. S Pl. Wel. L737
- Oratio inauguralis quam de linguae Hebraeae dignitate ac utilitate. *Lugduni Batavorum : ex officinâ Bonaventurae & Abrahami Elzevir*, 1627. 4°. Wor. L738
- [Heb] hoc est, Talmudis Babylonici Codex Middoth sive de mensuris Templi. *Lugduni Batavorum : ex officinâ Bonaventurae & Abrahami Elzevir*, 1630. plates : 4°. Wel. L739
- Theologiae partes duae. *Hardervici : excudebat Nicolaus à Wieringen*, 1626. 2 pts : 4°. Wor. L740
- *tr.* See: **Yeshu'ah ben Joseph**. [Clavis Talmudica.] 1634.
- *tr.* & *ed.* See: **Abravanel, Isaac**. [Commentarii in Esiae prophetiam 30.] 1631.
- *tr.* & *ed.* See: **Benjamin Ben Jonah**, of Tudela. [Itinerarium. Hebrew & Latin.] 1633.
- *tr.* & *ed.* See: **Ibn Yahya, Joseph ben David**. [Heb] Paraphrasis Dn. Iosephi Iachiadae in Danielelem. 1633.
- *ed.* For his eds of B. C. Bertram's *De politia Judaica*, see: **Bertram, Bonaventure Corneille**.